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U letnjem izdanju Twiga Pattern Bazaar naći ćete sve torbe 
koje smo napravili za vas sa puno razmišljanja o potrebama 
žene danas, u svakodnevnom životu i na odmoru.
Želela sam da kreiram za vas moćne saveznice koje će vam 
olakšati ali i ulepšati život.
Razmišljala sam kako kreirati laganu torbu koja podržava Razmišljala sam kako kreirati laganu torbu koja podržava 
vašu spontanost, a dati joj potrebnu sigurnost. I eto veoma 
prostanog džepa sa zipom!
I sama često tražim ključeve između korica rokovnika, 
naočara za sunce, olovaka i nešto malo kozmetike. Et voila, 
torbi sam dodala držač za ključeve! Oh kakav spas!
Naravno, pri kreiranju paterna razmišljala sam o simbolima Naravno, pri kreiranju paterna razmišljala sam o simbolima 
dobre energije koji podržavaju, usmeravaju i štite.
I evo, Twiga torbe su pred vama, spremne da zaplove sa 
vama u dan ili noć!

Ovog leta torbama su se neplanirano i popuno spontano 
pridružile ogrlice. Zato što nižući prelepe kristalne forme 
osećam da dajem uvažavanje i ljubav. Nudim vam ih kao 
svoju potrebu da podelim sa vama ova osećanja jer svima 
nam treba malo vetra u leđa. Malo nežnog šaputanja punog 
razumevanja i podrške. Plelea sam priče oko značenja kristala 
i uplitala ih sa pričama žena ovoga sveta. Da budemo lepe, 
zadovoljne i podržane! Da se radujemo životu i svojoj ženstvenosti!zadovoljne i podržane! Da se radujemo životu i svojoj ženstvenosti!

S ljubavlju,
Lucija Adamović Stanković
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Torbe Liberte vole život i slobodu, i postiču 
na to i vas. Podsećaju vas na vetar u kosi, 
na kretanja ka svetlu i svemu što volite i što 
je za vas sloboda.
Motiv je interpretacija uvek omiljenog Motiv je interpretacija uvek omiljenog 
dezena “na štrafte”. Naš dezen Liberte ima 
ručno crtane, slobodne linije koje teku i 
plove, u finom, kontrastu bež i crnom.
Ove sezone imamo tri veličine torbi, Liberte 
imamo u sve tri veličine: mini, classic i XL.
Mogućnosti kombinovanja su vrlo praktične Mogućnosti kombinovanja su vrlo praktične 
i zabavne.

Torbe sa dezenom Liberte

dezen torba

dezen postava

Liberte
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Zakopčava se elegantnom metalnom 
kopčom, pa se nazire štampana postava 
divnog dezena. Torba ima veliki džep u koji 
može stati veći novčanik, dokumenti, naočare 
i sve važne stvari  za koje treba obezbediti 
potpunu sigurnost. U njoj se nalazi jako korisna 
sitnica – držač za ključeve, jer, o koliko je 
super uvek znati gde su nam ključevi u punoj super uvek znati gde su nam ključevi u punoj 
torbi. Tu je i metalna alka kojom možete 
zakačiti malu torbu kao utrašnji element 
povezan kožnom ručkom.

Liberte Classic

Velika torba interesantnog 
oblika.Lako se prilagođava 
svim prilikama.
U nju staje puno toga a sama 
je lagana pa neće opteretiti 
vaša ramena.

Liberte XL

Može se nositi samostalno, 
preko ramena. U nju će stati sve 
vaše dnevno potrebne sitnice. 
Ovu malu torbu možete nositi i 
kao deo Classic ili XL torbe u 
istom dezenu. Ručka male torbe 
tada se zakači na alku u većoj 
torbi i imate uvek uz sebe jedan torbi i imate uvek uz sebe jedan 
fenomenalno praktičan set za 
organizaciju torbe.svima treba. 

Liberte Mini

Liberte
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Žar ptica je motiv iz slovenskih bajki. Poznata 
je po fascinantnim bojama i lepoti ali i 
neuhvatljivosti. Zbog toga poziva na slavlje, 
ekskluzivnost i luksuz. Kada je otvorite iz nje 
sija jedno malo, užareno sunce.
Kao i sve Classic torbe ima:
  veliki džep sa zipom da sve vaše stvari kao   veliki džep sa zipom da sve vaše stvari kao 
što su novčanik ili naočare budu potpuno 
sigurne.
  držač za ključ jer fantastično je ne juriti ključ 
po celoj torbi!
  elegantnu metalnu kopču na kožnim podoškama

Žar ptica Classic

Žar ptica
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Torba  Tortugas slavi ljubav i suptilnost. 
Podseća vas da tragate za mirom i sigurnošću Podseća vas da tragate za mirom i sigurnošću 
u sebi ali i za iskonskim veseljem ovog sveta. 
Voli da je vodite na putovanja, mala i velika. 
Uvek će vas razveseliti, samo bacite pogled 
unutra, u sebi krije klovna spremnog da vam 
namigne i da vas nasmeje.
SviSvi Twiga materijali su dizajnirani ekskluzivno 
za brend, izađeni su od najkvalitetnijih materijala 
pogodnih za proizvod i štampani neškodljivim, 
trajnim bojama.

Mala torba Tortugas 
može se nositi 
samostalno, preko 
ramena. U nju će 
stati sve vaše dnevno 
potrebne sitnice.

Ručka male torbe tada se zakači na alku u većoj torbi i 
imate uvek uz sebe jedan fenomenalno praktičan set za 
organizaciju torbe. Danas nam svima treba malo 
pomoći da znam gde nam je šta zar ne?!:)

Tortugas Classic

Tortugas Mini

Tortugas
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Ovo je jedna torba velikih dimenzija i 
razigranog imena.
Baba Jaga je lik iz slovenskih bajki, ali i 
drugih bajki sveta, ne pod ovim imenom. 
Ona je snažna i samosvojna, radi kako želi, Ona je snažna i samosvojna, radi kako želi, 
ume da bude opasna ali i razigrana kao dete 
za onoga ko ume da joj se svidi. Podržaće 
sve ove osobine u vama.
Lako se prilagođava svim prilikama, u nju 
staje puno toga a sama je lagana pa neće 
opterećivati vaša ramena.

Baba Jaga XL

Baba Jaga XL
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Ljupka postava ove torbe sa tufnicama je 
tako ženstvena i neodoljiva. Kada 
pogledate u nju izmamiće vam osmeh. 
Svakog dana.
Svi Twiga materijali su dizajnirani 
ekskluzivno za brend, izađeni su od ekskluzivno za brend, izađeni su od 
najkvalitetnijih materijala pogodnih za 
proizvod i štampani neškodljivim, trajnim 
bojama.
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Amour Classic
Torba  Amour je ljubav, kako joj samo ime 
kaže. Brzo i lako se uvlači u srce i postaje 
vaša tajna saveznica.

Zakopčava se elegantnom metalnom Zakopčava se elegantnom metalnom 
kopčom, pa se nazire štampana postava 
divnog dezena. Torba ima veliki džep sa 
zipom u koji može stati veći novčanik, 
dokumenti, naočare i sve važne stvari  za 
koje treba obezbediti potpunu sigurnost. 
U njo se nalazi jako korisna sitnica – 
držač za ključeve, jedržač za ključeve, jer, o koliko je super 
uvek znati gde su nam ključevi u punoj 
torbi. Tu je i metalna alka kojom možete 
zakačiti malu torbu kao utrašnji element 
povezan kožnom ručkom.

Amour Mini

Da li ste se nekada zapitali kakva je to magija 
vezana za štrafte? Nosimo ih več decenijama 
sa istim žarom. Svakako su iležerno otmene i u 
opciji sa belom osnovom deluju pročišćeno i 
nežno, a istovremeno su vrlo primetljive i lako 
postaju vaš zaštitni znak.

Amour
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Torba  Lhasa voli da se vrti sa vama kroz 
život , podseća da sve i svi idemo u krug i 
da posle rđavog uvek dođe dobro. 
Nenametljiva a pouzdana, uvek je tu za 
vas. I deli sa vama samo vašu tajnu-da je 
sva ženstvena i cvetna iznutra.

Lhasa Classic

Mala torba Lhasa može se nositi samostalno 
ili kao deo seta sa većom Classic torbom. 
Kolorit je veoma pitom i pogodan za sva
godišnja doba. Postava je cvetni san snova! 

Lhasa Mini

Lhasa
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Opulent Flowers je veoma ženstvena i elegantna, 
tajnovita, u isti čas i vrlo upadljiva i nežna i samo-
zatajna. Podržavaće vašu žensku magiju, onu za 
koju znate a možda i onu za koju ni ne znate da je 
imate. Zavirite u nju, čekaju vas tačkice radosti.

Opulent Flowers Classic

Opulent Flowers
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Opulent Flowers XL je velika i moćna. Omogućava 
vam da ponesete baš sve neophodne i manje 
neophodne stvari bez prevelikog opterećenja jer je 
sama veoma laka. Sve to uz eleganciju ovog 
efektnog i izrazito ženstvenog paterna.
Kao dodatak uz nju možete upotrebiti Opulent Flowers 
Mini, savršen par za funkcionalnost i lepotu. 

Opulent Flowers XL

Opulent Flowers Mini
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Ove godine premijerno prikazujemo kolekciju     
unikatnih Twiga ogrlica!
Sve naše ogrlice su super moćne i magične, 
rađene sa puno ljubavi i želje za deljenjem dobrih 
energija. Sa željom da podrže svoje vlasnice u za 
njih bitnim procesima i momentima.
Napravljene du od poludragog kamenja-kristala i           Napravljene du od poludragog kamenja-kristala i           
elemenata u niskoj pozlati.

“ Sve ogrlice su unikatne, one of the kind!
Ne želim da imam proizvodnju nakita, 
želim da svaki komad radim sa dušom i 
dobrom enegijom. Verujem da ćete ih 
birati i zbog toga.”
                                    Lucija

Ogrlice od kristala 

BEAUTY
& LOVE

believe in

summer edition
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Life with Twiga



Create fabulous life. Include Twiga in it.
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